ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ  И  ДЕЛАМ   МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ______________________________________________________________

ПРИКАЗ
                         27 марта 2023г.                                        №   36

[bookmark: _GoBack]Об  определении организации, координирующей подготовку к введению обновленного ФГОС СОО в образовательных организациях Лухского муниципального района

               В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от  24.03.2023  № 1182-о  « О внесении изменений в приказ Департамента образования Ивановской области от 18.11.2021 г. № 1182-о «О введении обновленных федеральных государственных стандартов начального общего и основного общего образования» п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: _GoBack1]определить координирующей организацией за подготовкой к введению обновленного ФГОС СОО в образовательных организациях Лухского муниципального района Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр внешкольной работы.

 Начальник отдела образования
 и делам молодежи:                                                          С.В. Кирсанова

С приказом  ознакомлена:
Морозова С.Н.